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Группа № 1    8:30    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

МОРОВ Матвей НОВ  0  0  0  0  2  V 0.167 -16 6 6
МАРУХВЕНКО Павел НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ТЮКИН Михаил НОВ  V  0  2  V  V  V 0.667 5 18 3
ХОДОВ Егор ОМС  V  0  V  V  V  V 0.833 10 20 2
РЫВКИН Антон ЧЕЛ  V  3  2  2  1  V 0.333 -1 16 5
ДМИТРИЕВ Ярослав АЛТ  V  0  3  1  V  V 0.500 0 16 4
ВИШНЯКОВ Александр КЕМ  2  1  0  1  1  1 0.000 -18 6 7

Группа № 2    8:30    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

ГОЛЕВ Артур НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КОШЕВАРОВ Данил НОВ  1  V  0  V  2  V 0.500 0 15 4
КАРТАШОВ Артём НОВ  1  2  2  V  2  2 0.167 -9 13 5
ВЕЛИГУР Арсений НОВ  1  V  V  V  V  V 0.833 12 21 2
СЕРГЕЕВ Арсений ЧЕЛ  0  0  2  2  2  V 0.167 -12 10 6
СОЛДАТЕНКОВ Александр ОМС  1  V  V  0  V  V 0.667 2 17 3
МАЛАХОВ Игорь АЛТ  1  1  V  1  2  1 0.167 -12 10 6

Группа № 3    8:30    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛКОВ Иван НОВ  V  V  0  V  V  V 0.833 5 20 1
КОРНЕВ Данил НОВ  1  V  V  V  V  2 0.667 5 19 4
ШАДРИН Григорий НОВ  3  3  1  V  V  2 0.333 -2 17 5
ПЛОТНИКОВ Владислав НОВ  V  1  V  3  V  V 0.667 11 20 2
ШАРАПОВ Николай ЧЕЛ  3  1  3  V  V  0 0.333 -5 15 6
РЮМКИН Михаил ОМС  1  1  0  0  1  0 0.000 -21 3 7
ТОЛСТОНОГОВ Тимофей АЛТ  3  V  V  0  V  V 0.667 7 19 3

Группа № 4    8:30    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

КУШНИР Лев НОВ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1
ГОРЯЧИЙ Александр НОВ  0  1  0  0  1  2 0.000 -20 4 7
САФОНОВ Александр НОВ  3  V  2  0  V  V 0.500 1 17 4
БАЛУХТИН Владислав НОВ  V  V  V  1  V  V 0.833 10 21 3
БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ  0  V  V  V  V  V 0.833 12 20 2
УГРЮМОВ Максим ОМС  2  V  3  1  2  V 0.333 -2 16 5
ТОРМАШЕВ Степан АЛТ  0  V  0  2  1  1 0.167 -14 8 6

Группа № 5    8:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУШКИН Семён НОВ  3  V  3  V  V  V 0.667 5 22 2
ОСИПОВ Олег НОВ  V  0  2  2  3  V 0.333 -7 15 6
БАЛОК Егор НОВ  3  V  V  V  V  V 0.833 17 23 1
МИРОШНИЧЕНКО Виталий НОВ  V  V  0  2  0  V 0.500 -3 14 4
БИЧУРИН Иван ЧЕЛ  2  V  0  V  0  3 0.333 -7 13 7
ВЕНЧАКОВ Сергей АЛТ  3  V  1  V  V  0 0.500 1 16 3
ФЕДОРОВСКИЙ Дмитрий ОМС  1  3  1  0  V  V 0.333 -6 13 5
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Группа № 6    8:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДОТОВ Глеб НОВ  V  V  1  V  V  3 0.667 6 20 3
ФОМИН Алексей НОВ  0  V  V  V  V  2 0.667 5 18 4
ВАЛИЕВ Платон НОВ  1  0  0  V  V  1 0.333 -8 10 6
ЯНЧУК Игорь НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 11 22 1
ЦИВУЛИН Никита АЛТ  2  2  1  0  2  1 0.000 -16 8 7
СИВЦОВ Александр КЕМ  3  1  1  3  V  V 0.333 -5 16 5
СЪЕДИН Яромир ОМС  V  V  V  3  V  3 0.667 7 22 2

Группа № 7    8:30    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЮЖАКОВ Глеб НОВ  V  V  V  V  3  V 0.833 16 23 1
ГАВРИСЕНКО Андрей НОВ  1  V  V  2  V  V 0.667 8 19 3
АГАФОНОВ Захар НОВ  0  0  1  2  1  2 0.000 -18 6 7
ЖУКОВ Валерий АЛТ  0  2  V  1  1  V 0.333 -8 12 5
БЕЛОУСОВ Семен АЛТ  2  V  V  V  3  V 0.667 5 21 4
ГАЛЯМОВ Дамир КЕМ  V  1  V  V  V  V 0.833 7 21 2
ХОЗЯЙНОВ Владимир ОМС  0  0  V  3  3  2 0.167 -10 12 6

Группа № 8    8:30    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕЖНЁВ Александр НОВ  V  V  V  0  1  0 0.500 -3 13 5
СЕМЧЕНОК Арсений НОВ  3  V  V  3  V  1 0.500 7 19 3
ХМЕЛЕВ Сергей НОВ  0  0  V  3  1  0 0.167 -15 8 6
ГИЧЕВ Сергей АЛТ  1  0  3  1  1  0 0.000 -18 6 7
АКУЛОВ Артем АЛТ  V  V  V  V  V  1 0.833 9 21 2
ПЕТРУХИН Михаил КЕМ  V  0  V  V  1  0 0.500 -2 13 4
БАБКИН Тимофей ОМС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

Группа № 9    8:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

КРАВЕЦ Арсений НОВ  V  V  V  V  V  1 0.833 13 21 2
ВАСИЛЬЧЕНКО Захар НОВ  0  3  V  0  V  0 0.333 -6 11 4
БАРМИН Степан НОВ  0  V  V  0  2  1 0.333 -9 11 6
ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ  0  0  1  0  3  0 0.000 -20 4 7
ДЕНИСЕНКО Матвей АЛТ  3  V  V  V  V  0 0.667 8 19 3
ЛУКЬЯНЕНКО Данил КЕМ  1  1  V  V  3  0 0.333 -8 13 5
ГАВРИЛОВ Илья ОМС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

Группа № 10    9:30    Дорожка 1
п/в пкз. н.у. ранг

КРИКЛИВЫХ Александр НОВ  0  V  V  0  V  V 0.667 2 16 3
ПРИНЦ Михаил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ВОЛИКОВ Владислав НОВ  1  2  V  0  V  V 0.500 -2 15 4
СЕЛЮКОВ Глеб АЛТ  1  1  2  3  1  V 0.167 -10 12 6
НАГАЙЦЕВ Николай АЛТ  V  0  V  V  V  0 0.667 5 16 2
ДОСТАЛЕВ Тимур ОМС  2  2  0  V  0  1 0.167 -12 9 7
РУСЯЕВ Георгий КЕМ  2  1  3  2  V  V 0.333 -1 16 5
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Группа № 11    9:30    Дорожка 2
п/в пкз. н.у. ранг

КУРАМШИН Тимур НОВ  V  V  2  V  V  V 0.833 10 22 1
ЛАЦИГИН Георгий НОВ  3  V  V  V  V  V 0.833 6 23 2
ГАВРИСЕНКО Сергей НОВ  0  2  3  V  V  V 0.500 0 17 4
ПОНОСОВ Егор АЛТ  V  3  V  1  1  2 0.333 -6 15 6
ГОРДИКОВ Елисей АЛТ  3  2  2  V  0  2 0.167 -8 13 7
МАРКИН Ярослав КЕМ  0  3  2  V  V  1 0.333 -3 14 5
МИЛЕХИН Лев ОМС  2  3  1  V  V  V 0.500 1 18 3

Группа № 12    9:30    Дорожка 3
п/в пкз. н.у. ранг

ТРИЛЛЕР Максим НОВ  V  V  V  0  V  V 0.833 9 20 2
БИРЮКОВ Матвей НОВ  0  V  3  2  V  V 0.500 -1 17 4
ПОСОХОВ Тимофей НОВ  2  0  0  0  V  1 0.167 -14 7 7
ЮРЧЕНКОВ Григорий АЛТ  2  V  V  1  V  V 0.667 4 19 3
БАГАЕВ Александр АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
БУДНИК Никита ОМС  1  3  1  3  2  V 0.167 -7 14 5
МАНЬКОВ Матвей КЕМ  2  3  V  1  0  1 0.167 -10 11 6

Группа № 13    9:30    Дорожка 4
п/в пкз. н.у. ранг

КОРЫТНЫЙ Григорий НОВ  2  V  2  V  V  2 0.500 -2 18 5
РОЗЕНТАЛЬ Кирилл НОВ  V  V  V  2  V  V 0.833 6 22 1
ГАЕВОЙ Григорий НОВ  3  3  V  V  V  3 0.500 5 21 4
СТАСЬ Владимир АЛТ  V  3  1  2  V  1 0.333 -5 15 6
КАЙЛЬ Алексей АЛТ  2  V  2  V  V  V 0.667 5 20 3
КАСЬКОВ Степан КЕМ  3  1  1  2  0  2 0.000 -15 9 7
АНОШКИН Александр ОМС  V  3  V  V  3  V 0.667 6 22 2

Группа № 14    9:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ГОЛУБЕВ Сергей НОВ  0  V  0  V  V  3 0.500 -2 15 3
ПОРВАДОВ Матвей НОВ  V  3  0  3  V  1 0.333 -2 15 4
АФАНАСЬЕВ Владислав НОВ  3  V  0  2  V  1 0.333 -8 14 5
СИНЕЛЬНИКОВ Виталий АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 24 24 1
КОНОНЕНКО Георгий АЛТ  0  V  V  0  1  0 0.333 -12 9 6
КОЖЕВНИКОВ Максим КЕМ  2  1  3  0  V  0 0.167 -11 10 7
ОПАЛЕВ Даниил ОМС  V  V  V  0  V  V 0.833 11 20 2

Группа № 15    9:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ШИРЯЕВ Иван НОВ  V  V  2  2  0  V 0.500 -4 16 4
ЖАТКИН Артем НОВ  3  1  0  0  3  1 0.000 -16 8 7
ДОВБНЯ Илья НОВ  2  V  3  2  2  V 0.333 0 17 5
БАСТРЫКИН Максим АЛТ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ВАСИЛЬЕВ Степан АЛТ  V  V  V  1  V  V 0.833 13 21 2
ГОЛУБЕВ Михаил ЧЕЛ  V  V  V  0  0  V 0.667 3 16 3
СЕЗИН Артём ОМС  3  V  0  1  0  0 0.167 -13 8 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СИНЕЛЬНИКОВ Виталий АЛТ 1.000 24 24 квалифицирован
2 БАБКИН Тимофей ОМС 1.000 22 24 квалифицирован
2 ГАВРИЛОВ Илья ОМС 1.000 22 24 квалифицирован
4 МАРУХВЕНКО Павел НОВ 1.000 20 24 квалифицирован
5 БАГАЕВ Александр АЛТ 1.000 19 24 квалифицирован
5 ГОЛЕВ Артур НОВ 1.000 19 24 квалифицирован
7 ПРИНЦ Михаил НОВ 1.000 18 24 квалифицирован
8 БАСТРЫКИН Максим АЛТ 1.000 17 24 квалифицирован
9 БАЛОК Егор НОВ 0.833 17 23 квалифицирован

10 ЮЖАКОВ Глеб НОВ 0.833 16 23 квалифицирован
11 КУШНИР Лев НОВ 0.833 13 22 квалифицирован
12 ВАСИЛЬЕВ Степан АЛТ 0.833 13 21 квалифицирован
12 КРАВЕЦ Арсений НОВ 0.833 13 21 квалифицирован
14 ВЕЛИГУР Арсений НОВ 0.833 12 21 квалифицирован
15 БАЛАНДИН Валерий ЧЕЛ 0.833 12 20 квалифицирован
16 ЯНЧУК Игорь НОВ 0.833 11 22 квалифицирован
17 ОПАЛЕВ Даниил ОМС 0.833 11 20 квалифицирован
18 КУРАМШИН Тимур НОВ 0.833 10 22 квалифицирован
19 БАЛУХТИН Владислав НОВ 0.833 10 21 квалифицирован
20 ХОДОВ Егор ОМС 0.833 10 20 квалифицирован
21 АКУЛОВ Артем АЛТ 0.833 9 21 квалифицирован
22 ТРИЛЛЕР Максим НОВ 0.833 9 20 квалифицирован
23 ГАЛЯМОВ Дамир КЕМ 0.833 7 21 квалифицирован
24 ЛАЦИГИН Георгий НОВ 0.833 6 23 квалифицирован
25 РОЗЕНТАЛЬ Кирилл НОВ 0.833 6 22 квалифицирован
26 ВОЛКОВ Иван НОВ 0.833 5 20 квалифицирован
27 ПЛОТНИКОВ Владислав НОВ 0.667 11 20 квалифицирован
28 ГАВРИСЕНКО Андрей НОВ 0.667 8 19 квалифицирован
28 ДЕНИСЕНКО Матвей АЛТ 0.667 8 19 квалифицирован
30 СЪЕДИН Яромир ОМС 0.667 7 22 квалифицирован
31 ТОЛСТОНОГОВ Тимофей АЛТ 0.667 7 19 квалифицирован
32 АНОШКИН Александр ОМС 0.667 6 22 квалифицирован
33 ФЕДОТОВ Глеб НОВ 0.667 6 20 квалифицирован
34 ЧУШКИН Семён НОВ 0.667 5 22 квалифицирован
35 БЕЛОУСОВ Семен АЛТ 0.667 5 21 квалифицирован
36 КАЙЛЬ Алексей АЛТ 0.667 5 20 квалифицирован
37 КОРНЕВ Данил НОВ 0.667 5 19 квалифицирован
38 ТЮКИН Михаил НОВ 0.667 5 18 квалифицирован
38 ФОМИН Алексей НОВ 0.667 5 18 квалифицирован
40 НАГАЙЦЕВ Николай АЛТ 0.667 5 16 квалифицирован
41 ЮРЧЕНКОВ Григорий АЛТ 0.667 4 19 квалифицирован
42 ГОЛУБЕВ Михаил ЧЕЛ 0.667 3 16 квалифицирован
43 СОЛДАТЕНКОВ Александр ОМС 0.667 2 17 квалифицирован
44 КРИКЛИВЫХ Александр НОВ 0.667 2 16 квалифицирован
45 СЕМЧЕНОК Арсений НОВ 0.500 7 19 квалифицирован
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

46 ГАЕВОЙ Григорий НОВ 0.500 5 21 квалифицирован
47 МИЛЕХИН Лев ОМС 0.500 1 18 квалифицирован
48 САФОНОВ Александр НОВ 0.500 1 17 квалифицирован
49 ВЕНЧАКОВ Сергей АЛТ 0.500 1 16 квалифицирован
50 ГАВРИСЕНКО Сергей НОВ 0.500 0 17 квалифицирован
51 ДМИТРИЕВ Ярослав АЛТ 0.500 0 16 квалифицирован
52 КОШЕВАРОВ Данил НОВ 0.500 0 15 квалифицирован
53 БИРЮКОВ Матвей НОВ 0.500 -1 17 квалифицирован
54 КОРЫТНЫЙ Григорий НОВ 0.500 -2 18 квалифицирован
55 ВОЛИКОВ Владислав НОВ 0.500 -2 15 квалифицирован
55 ГОЛУБЕВ Сергей НОВ 0.500 -2 15 квалифицирован
57 ПЕТРУХИН Михаил КЕМ 0.500 -2 13 квалифицирован
58 МИРОШНИЧЕНКО Виталий НОВ 0.500 -3 14 квалифицирован
59 ДЕЖНЁВ Александр НОВ 0.500 -3 13 квалифицирован
60 ШИРЯЕВ Иван НОВ 0.500 -4 16 квалифицирован
61 ДОВБНЯ Илья НОВ 0.333 0 17 квалифицирован
62 РУСЯЕВ Георгий КЕМ 0.333 -1 16 квалифицирован
62 РЫВКИН Антон ЧЕЛ 0.333 -1 16 квалифицирован
64 ШАДРИН Григорий НОВ 0.333 -2 17 квалифицирован
65 УГРЮМОВ Максим ОМС 0.333 -2 16 квалифицирован
66 ПОРВАДОВ Матвей НОВ 0.333 -2 15 квалифицирован
67 МАРКИН Ярослав КЕМ 0.333 -3 14 квалифицирован
68 СИВЦОВ Александр КЕМ 0.333 -5 16 квалифицирован
69 СТАСЬ Владимир АЛТ 0.333 -5 15 квалифицирован
69 ШАРАПОВ Николай ЧЕЛ 0.333 -5 15 квалифицирован
71 ПОНОСОВ Егор АЛТ 0.333 -6 15 квалифицирован
72 ФЕДОРОВСКИЙ Дмитрий ОМС 0.333 -6 13 квалифицирован
73 ВАСИЛЬЧЕНКО Захар НОВ 0.333 -6 11 квалифицирован
74 ОСИПОВ Олег НОВ 0.333 -7 15 квалифицирован
75 БИЧУРИН Иван ЧЕЛ 0.333 -7 13 квалифицирован
76 АФАНАСЬЕВ Владислав НОВ 0.333 -8 14 квалифицирован
77 ЛУКЬЯНЕНКО Данил КЕМ 0.333 -8 13 квалифицирован
78 ЖУКОВ Валерий АЛТ 0.333 -8 12 квалифицирован
79 ВАЛИЕВ Платон НОВ 0.333 -8 10 квалифицирован
80 БАРМИН Степан НОВ 0.333 -9 11 квалифицирован
81 КОНОНЕНКО Георгий АЛТ 0.333 -12 9 квалифицирован
82 БУДНИК Никита ОМС 0.167 -7 14 квалифицирован
83 ГОРДИКОВ Елисей АЛТ 0.167 -8 13 квалифицирован
84 КАРТАШОВ Артём НОВ 0.167 -9 13 квалифицирован
85 СЕЛЮКОВ Глеб АЛТ 0.167 -10 12 выбывший
85 ХОЗЯЙНОВ Владимир ОМС 0.167 -10 12 выбывший
87 МАНЬКОВ Матвей КЕМ 0.167 -10 11 выбывший
88 КОЖЕВНИКОВ Максим КЕМ 0.167 -11 10 выбывший
89 МАЛАХОВ Игорь АЛТ 0.167 -12 10 выбывший
89 СЕРГЕЕВ Арсений ЧЕЛ 0.167 -12 10 выбывший
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91 ДОСТАЛЕВ Тимур ОМС 0.167 -12 9 выбывший
92 СЕЗИН Артём ОМС 0.167 -13 8 выбывший
93 ТОРМАШЕВ Степан АЛТ 0.167 -14 8 выбывший
94 ПОСОХОВ Тимофей НОВ 0.167 -14 7 выбывший
95 ХМЕЛЕВ Сергей НОВ 0.167 -15 8 выбывший
96 МОРОВ Матвей НОВ 0.167 -16 6 выбывший
97 КАСЬКОВ Степан КЕМ 0.000 -15 9 выбывший
98 ЖАТКИН Артем НОВ 0.000 -16 8 выбывший
98 ЦИВУЛИН Никита АЛТ 0.000 -16 8 выбывший

100 АГАФОНОВ Захар НОВ 0.000 -18 6 выбывший
100 ВИШНЯКОВ Александр КЕМ 0.000 -18 6 выбывший
100 ГИЧЕВ Сергей АЛТ 0.000 -18 6 выбывший
103 ГОРЯЧИЙ Александр НОВ 0.000 -20 4 выбывший
103 ЕЛИСЕЕВ Михаил АЛТ 0.000 -20 4 выбывший
105 РЮМКИН Михаил ОМС 0.000 -21 3 выбывший
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